CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

MOÇÃO

Congratula os funcionários do setor de oficina
mecânica do Saae, pela dedicação e presteza
com que desempenham seus serviços.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento
Interno desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de
congratulação para que, após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada
aos funcionários do setor da oficina mecânica do Saae pela
dedicação e presteza com que desempenham seus serviços.

JUSTIFICATIVA:

Justifico que toda a equipe que compõe o setor de oficina
mecânica do Saae, merece a referida moção de congratulações, a saber:
José Hildo de Campos, diretor, e os funcionários Juliano Sante, Marciele
Xavier da Silva, Guilherme Campos Sander, André Luiz Giamarino,
Rafael Cuccurulo Pioli, Alexsandro Peres, José Marcelo Mazolla e Bruno
Bianchi. Cada uma destas pessoas desempenha brilhantemente a
função de manter toda a frota do Saae, composta por 153 veículos, entre
caminhões, carros, retroescavadeiras, escavadeiras, tratores, entre
outros equipamentos, em boas condições de uso para a execução dos
mais diversos trabalhos da autarquia.

Sala das Sessões, em 30 de novembro de 2023.

____________________________
ENG. ALEXANDRE PERES

Vereador

PROT-CMI 5450/2023
30/11/2023 - 11:35
MOC 358/2023